2

[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.08.2025

 № 1456

	г. Кушва

О внесении изменений в Положение о порядке формирования и учета жилищного фонда, находящегося в собственности Кушвинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Кушвинского городского округа  от 10 мая 2016 года № 577

На основании протеста прокурора города Кушвы от 6 августа 2025 года № 02-30-25, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_4]По тексту постановления администрации Кушвинского городского округа от 10 мая 2016 года № 577  «Об утверждении Положения о порядке формирования и учета жилищного фонда, находящегося в собственности Кушвинского городского округа» слова «Кушвинский городской округ» заменить на «Кушвинский муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2. Из пунктов 7, 8 Главы 4  Положения о порядке формирования и учета жилищного фонда, находящегося в собственности Кушвинского городского округа слова «на условиях, предусмотренных настоящим Положением» исключить.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Кушвинского муниципального округа                             А.В. Чепрасов
[bookmark: _GoBack]

image1.png